ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на _2013_ рік

Свердловська обласна регіональна станція переливання крові_
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)  
	Джерело фінансу-вання 
	Очіку-вана вартість предмета закупівлі 
	Проце-дура закупів-лі 
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	При-мітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Вироби медичного призначення – 33.10.1- Обладнання медичне хірургічне та ортопедичне.
	2220
	Обласний бюджет
	
	Відкриті торги
	Січень-березень
	
	.

	Вироби медичного призначення-29.24.1-Машини та апарати для дистиляції чи ректифікації, фільтрування та очищення, газогенератори(устаткування для фільтрування та очищення рідини): 
	2220
	Обласний бюджет
	
	Відкриті торги
	Січень-березень
	
	

	40.10.3- „Послуги з постачання електричної енергії»
	2273
	Обласний бюджет
	
	Закупівля у одного учасника
	Січень 
	.


	Відсутність конкуренції.



Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від _____18.01.2013р.__ № __1__ .

Голова комітету з конкурсних торгів    __Н.М.Жихарь___   _______________
                                                                  (прізвище, ініціали)   (підпис)    М. П. 

Секретар комітету з конкурсних торгів __Л.В.Анашкіна__   _______________
                                                                   (прізвище, ініціали)     (підпис)    

